КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.03.2024                     № 1209-п

О поддержке инициативных проектов на территории Беловского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Беловского

городского округа от 27 октября 2022 года № 57/303-н «О реализации

проектов инициативного бюджетирования на территории Беловского

городского округа», в целях реализации на территории, части территории

Беловского городского округа мероприятий, имеющих приоритетное

значение для жителей Беловского городского округа, по решению вопросов

местного значения или иных вопросов, право решения которых

предоставлено органам местного самоуправления Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании решения принятого согласно протоколу заседания

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора от 19 марта 2024

года № 1 утвердить прилагаемый список инициативных проектов,

прошедших конкурсный отбор.

2. Исполняющему обязанности заместителя Главы Беловского

городского округа по ЖКХ (Колесник А.В.), директору Муниципального

казенного учреждения «Служба заказчика ЖКХ» (Соловьев Д.А.)

продолжить работу над инициативными проектами, указанным в пункте 1

настоящего постановления, в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных на 2024 год.

2

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить на официальном сайте

Администрации Беловского городского округа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В. Хмелеву.

Глава Беловского

городского округа                                                                             А.В. Курносов

3

УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением Администрации

                                                                                 Беловского городского округа

                                                                                      от 29.03.2024 № 1209-п

Список инициативных проектов, прошедших конкурсный отбор

№

п/

п

Наименование

инициативного

проекта

Стоимость

инициативно

го проекта,

рублей

в том числе: Ответственн

ый за

реализацию

инициативн

ых проектов

За счет

местного

бюджета,

рублей

Инициатив

ные

платежи,

рублей

1 Инициативный

проект

«Благоустройств

о детской

площадки во

дворе по адресу:

652632, г.

Белово, 3

микрорайон, дом

12

932 968,01 559

780,81

373 187,20 МКУ

«Служба

заказчика»

2 Благоустройство

детской

площадки на

участке:

Кемеровская

область-Кузбасс,

Беловский

городской округ,

пгт Бачатский,

микрорайон

Греческий, в 10

метрах от

участка с

кадастровым

номером

42:21:0601004:10

16; 42:21:0601004

566 370,00 339

822,00

226 548,00 МКУ

«Служба

заказчика»